лдминистрАция муниципАлъgого оБрлзовАния
ПАВЛОВСКИИРАИОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
qг-ца Паь,Iовская

О внесении измененпй в распорffкение
адмпнистрации муницшпального образованшя
Павловский район от 28 марта 2011 r. Лt 17б-р

<<об угверlltаепши перечня шнформачпонных сшстем
персоцальных данных в адмишистрацпи

мупиципального образования Павловский район>

В целях реzrлизации требований федеральных законов Российской Феде-

рации от 27 июля 2006 г. Ns 152-ФЗ <О персональныхданных):
1. В распоряжение администрации муниципЕuIьного образования Павлов-

ский район от 28 марта 2017 г.Ns l76-p <Об утверждении перечня информацион-

ных систем персон€rльных данных в администрации муниципального образова-

ния Павловский район> внести следующие изменения:
приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить Еа за-

местителя главы муниципального образования Павловский район .Щзюба Е.Ю.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Павловский район Р.А. Парахин

/ги 4 "2/ Xs //./-L

f,l

Перечень информационных систем
персон€шьных данных (ИСIШд) в администрации
муниципального образования Павловский район

Начальник отдела информатизации и связи Аула Т.Н.

полное наименование
ИСПДн

Сокращен-
ное наиме-

I{овашие
ИСП!н

Сведения о
территориiшь-
ном размеще-
нии сервера

ИСП!н

пользователи
системы

Статус
ИСПДн

1 Система электронного
докупlентооборота
<.Щело>

СЭД Дело РФ, Красно-
дарский каря,
ст. павлов-
ская, ул. Пуш-
кина, 260

Штатные со-
трудtIики под-

разделений
администра-
ции МО Паь-
ловский
район

!ействую-
щаrI

2 Офичиальный сайт ад-
министрации

Сайт рФ ,Щействlто-
щм

Приложение
к распоряжеЕию администрации
муницип€шьного образования
павловский район;;;7Щ7;I N,ЦZ./L

<Приложение l
к распоряжению администрации
муниципмьного обрzвования
Павловский район
от 28 марта 20117 г, JФ 176-р

Ns
g/п